УПРАВЛЕНИЕ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«30»  ноября 2018 г.              г. Светлоград                                              № 94
Об утверждении плана внутреннего
финансового аудита и карты внутреннего
финансового контроля на 2019 год
В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16.10.2018 № 1835 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Петровского городского округа Ставропольского края внутреннего финансового контроля», постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16.10.2018 № 1836 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Петровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Петровского городского округа Ставропольского края внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальника отдела кассовых выплат и отчетности управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края Писаренко Г.П.:

- должностным лицом, уполномоченным на осуществление внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в управлении труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края;

- ответственным  за составление отчетности о результатах внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита по установленной форме;

- ответственным за оформление, учет и хранение регистров (журналов) внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

3. Утвердить План внутреннего финансового аудита управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год, согласно Приложению 1.

4. Утвердить Карту внутреннего финансового контроля управления труда и социальной защиты населения администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год, согласно Приложению 2.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

 6. Король за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УТСЗН АПГО СК
                               Н.И.Туртупиди

__________________________________________________________________
Проект приказа вносит:

Начальник отдела

кассовых выплат и отчетности                                                       Г.П.Писаренко

Приказ визирует:

Консультант – юрисконсульт                                                         Л.А. Заботкина

Приказ подготовлен ведущим специалистом Тимченко С.В.